[image: image1.png]

        Новгородская область Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19.01.2023
	№  5

д.Перёдки
	О внесении изменений в Постановление от 26.12.2022 года № 103 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов
бюджета Перёдского сельского поселения»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года № 1569  «Об утверждении общих требований к  закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление от 26.12.2022 № 103 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Перёдского сельского поселения» в Перечень главных администраторов доходов  бюджета Перёдского сельского поселения,
строки:
	1.19
	440
	2 07 05030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

	1.20
	440
	2 08 05000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

заменив на строки:
	1.19
	446
	2 07 05030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

	1.20
	446
	2 08 05000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении   бюджета сельского поселения, начиная с бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.

         3. Опубликовать данное постановление в бюллетене «Официальный вестник Перёдского сельского поселения» и на официальном сайте Перёдского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                        С.А. Михайлов